EXTRATO DA ATA DE RESULTADO E JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL
N.º 027/2016.
Aos 18 dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezesseis, às 08h00min, na sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe
de apoio, devidamente constituídos pela Portaria nº 138/2014, reuniram-se com a finalidade
específica de abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas a
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (HORTIFRUTIS)
DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E DEMAIS DEPARTAMENTO DA PREFEITURA
DE NOVA OLIMPIA-MT.  Examinada a proposta declarou-se vencedoras as empresas com
seus respectivos valores global M 7 COMERCIO DE ALIMENTOS - EIRELI no valor de R$
443.645,90 (quatrocentos e quarenta e três mil, seiscentos e quarenta e cinco reais e noventa
centavos); a empresa: COMERCIAL PAMEX LTDA-ME valor de R$ 256.882,67 (duzentos e
cinquenta e seis mil, oitocentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos) e atender os
requisitos do processo licitatório.
Nova Olímpia/MT 25 de setembro de 2016

Eliete Silva
Pregoeira Oficial